
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO DE KART SUREÑO 2013

6º FECHA   - 04 DE AGOSTO DE 2013 - GRAL ALVEAR

INSCRIPTOS

150 C.C.
Nro Piloto Localidad

1 Bellotto Gaston San Rafael

2 De Noni Ayrton Gral. Alvear

3 Bellotto Rodrigo San Rafael

5 Alvarez Horacio Gral. Alvear

7 Malizia Pablo San Rafael

8 Cimino Leandro Guaymallen

9 Cabrera Claudio Gral. Alvear

11 Lopez Daniel Gral. Alvear

12 Capella Pablo Gral. Alvear

15 Ortega Nestor Gral. Alvear

16 Cabrera Javier Gral. Alvear

20 Nitzlnader German Gral. Alvear

25 Tracey Juan Daniel San Luis

35 Martinez Rudic Maximiliano Gral. Alvear

78 Bazan Pablo Gral. Alvear

82 Zarategui Mariano San Rafael

88 Olguin Juan Pablo Gral. Alvear

101 Pia Juan Manuel Gral. Alvear

111 Hererdia Roberto Bowen

128 Reyna José Luis Gral. Alvear

CANT= 21.-

PRIMER SERIE

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 7 Malizia Pablo Andres 6

2 2 De Noni Ayrton 6

3 8 Cimino Leandro 6

4 15 Ortega Nestor 6

5 82 Zarategui Mariano 6

6 1 Belloto Gaston 6

7 12 Capella Pablo 6 Rec argo 1 p.

8 35 Martinez Rudic Maximiliano 6

9 88 Olguin Juan Pablo 6

10 25 Tracey Juan Daniel 5 Apercibido

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:

Kart Nº 12 Pablo Capella, Recargo de 1 puesto por falsa largada.-

Kart Nº 25 Juan Daniel Tracey, Apercibido por barrido de pista en 

Nº 8.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-



SEGUNDA SERIE

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 Belloto Rodrigo 6

2 9 Cabrera Claudio 6 Recargo 1 p.

3 101 Pia Juan Manuel 6

4 111 Heredia Roberto 6

6 5 Alvarez Horacio 6

7 11 Lopez Daniel 6 Apercibido

8 20 Nitzlnader German 6

9 78 Bazan Pablo 6

NOTA: DEPORTIVA CON NOVEDAD:

Kart Nº 128 Jose Luis Reyna, No larga por NO haber hecho pretécnica.-

Kart Nº 9 Claudio Cabrera, Recargo de 1 puesto, por paso ilegal al

Kart Nº 3 Rodrigo Belloto, en curva Nº 3.-

Kart Nº 11 Daniel Lopez, Apercibido por maniobras peligrosas.-

Kart Nº 16 Javier Cabrera, Abandona en vuelta Nº 4.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-

FINAL DE COMPETENCIA

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 7 Malizia Pablo Andres 12

2 3 Belloto Rodrigo 12

3 101 Pia Juan Manuel 12

4 8 Cimino Leandro 12

5 2 De Noni Ayrton 12

6 5 Alvarez Horacio 12

7 82 Zarategui Mariano                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           12

8 1 Belloto Gaston 12

9 15 Ortega Nestor 12

10 35 Martinez Rudic Maximiliano 12

11 11 Lopez Daniel 12

12 20 Nitzlnader German 12

13 12 Capella Pablo 11

14 111 Heredia Roberto 11

15 25 Tracey Juan Daniel 11

16 16 Cabrera Javier 11

17 9 Cabrera Claudio 11

18 88 Olguin Juan Pablo 11

19 78 Bazan Pablo 4

20 128 Reyna Jose Luis No Larga

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD.-

Kart Nº 128 Jose Luis Reyna, No Larga.-

Kart Nº 78 Pablo Bazan, Abandona en vuelta Nº4.-

TECNICA N NOVEDAD.-




